
CDI 26-10-2021  delibera n. 8 

 

OGGETTO -Programma Annuale 2021.Verifica andamento gestione al 30/6/2021 

 

 

                                                    IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO l'art.10 del TU 297/1994 

VISTA la propria deliberazione n.4 del 18/12/2020 di approvazione del Programma Annuale 2021 

nonché le variazioni allo stesso successivamente intervenute con delibera del 27/5/2021 e con i 

decreti del Dirigente Scolastico  comunicati al Consiglio stesso 

ATTESO che l'art.10c.2 del D.I.129/2018 prevede che il Consiglio di Istituto verifichi almeno una 

volta all'anno entro il 30 giugno lo stato di attuazione del Programma Annuale e individui le  

eventuali modifiche da apportare allo stesso 

ATTESO altresì che la seduta odierna del Consiglio è la prima utile per l'adempimento e a tal fine, 

unitamente alla convocazione è stata recapitata a tutti i componenti  una dettagliata relazione a 

firma del Dirigente Scolastico e del Direttore SGA sull'andamento della gestione finanziaria 

ATTESO altresì che la Giunta Esecutiva ha predisposto una proposta di variazione al documento 

contabile, tenendo conto della situazione alla data odierna e con considerazione delle esigenze 

evidenziate con l'avvio del nuovo anno scolastico che sarà esaminata in chiusura di seduta 

CONSTATATO che nel corso dell'esercizio finanziario le previsioni del documento contabile, con le 

necessarie variazioni intervenute, sono risultate adeguate alle esigenze di funzionamento e 

didattiche dell'Istituto 

Su proposta della Giunta Esecutiva 

Con voti unanimi  

                                                            D E L I B E R A 

 

A) E' approvata l'allegata relazione a firma del Dirigente Scolastico e del Direttore SGA relativa 

allo stato di attuazione del Programma Annuale alla data del 30/06/2021 

B) Di provvedere all'introduzione delle variazioni al documento contabile nell'ambito della 

variazione n.8 iscritta al successivo punto all'ordine del giorno 

C) Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile 

 


